

# Speak Holding ApS

Strandhøjsvej 2B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 89 11 92

## Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. 10. 2016.



Lars Henrik Wollebekk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speak Holding ApS  
Strandhøjsvej 2B  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 89 11 92  
Stiftet: 19. december 2012  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
3. regnskabsår

**Direktion**

Lars Henrik Wollebekk

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med ejerskab af kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, der har kunne påvirke vores regnskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -83.870 kr. mod 8.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.281 kr. mod 6.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015/16.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-83.870</b>	<b>8.289</b>
Andre finansielle indtægter	295	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-281	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.856</b>	<b>8.289</b>
2 Skat af årets resultat	1.575	-2.009
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.281</b>	<b>6.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.280
Disponeret fra overført resultat	-82.281	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.281</b>	<b>6.280</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.895.557</u>	<u>5.895.557</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.895.557</u>	<u>5.895.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.895.557</b></u>	<u><b>5.895.557</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>4.770</u>	<u>53.227</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.770</b></u>	<u><b>58.227</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.900.327</b></u>	<u><b>5.953.784</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.701.729	2.784.010
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.781.729</b>	<b>2.864.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.649	38.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.044.566	3.042.557
Selskabsskat	0	3.584
Anden gæld	11.383	4.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.118.598	3.089.774
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.118.598</b>	<b>3.089.774</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.900.327</b>	<b>5.953.784</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	281	0
	<u>281</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.009
Regulering af tidligere års skat	-1.575	0
	<u>-1.575</u>	<u>2.009</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2014	6.395.557	3.353.000
Tilgang i årets løb	0	3.042.557
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<u>6.395.557</u>	<u>6.395.557</u>
Nedskrivning 1. oktober 2014	-500.000	-500.000
<b>Nedskrivninger 30. september 2015</b>	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<u>5.895.557</u>	<u>5.895.557</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2014	2.784.010	2.777.730
Årets overførte overskud eller underskud	-82.281	6.280
	<u>2.701.729</u>	<u>2.784.010</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.